Municipio de Cantagalo - PR

CNPJ: 78279981000145  |E:
Enderego: Rua Cinderela, 379  CEP: 85160000 Cidade: Cantagalo
Fone; 42 3636-1185  Fax: 42 3636-1478

NOTA DE EMPENHO

Nimero Tipo Emitidoem Requisigdo N° Req. Compra N°
4251/2025 Ordinério 24/06/2025
Licitagao
Tipo Nurrero
Sem licitagao
Contrato/Aditivo
Sequdncia Contrato Aditivo Inlcio da vigencia Fim da vigéncia  Fim da vig. atualizada  Inicio da execugfo Fim da execugdo  Fim da exe. alualizada
“Credor
Fornecedor Malricula CPF/CNPJ
VIRGINIA MAURA SANTOS DA SILVA 62487-0 010.260.013-90
Enderego Bairro
RUA SANTO ANTONIO, 460 VILA PLANALTO
Cidade/UF CEP Fone Tipo de conla bancéria Banco Agéncia Conta
Cantagalo/PR 85160-000 Conta Corrente 001 4660-4 12719-1
Classificagdo da despesa
06 SECRETARIA DE SAUDE ©o ¢ Saldaanlerior
06.001 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE Ipids 716,89
10.301.0060.2036 MANUTENCAO DAS ATIVIDADES - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE ) R; 800.00
3.3.90.14.14.01 SERVIDORES EFETIVOS : - = Sedoalia
2070 00303 SAUDE - Receilas Vinculadas (EC. 29/00 - 15%) - 303 R$ 22.976,59

Do Exercicio

Qutras informagdes

Histérico

REFERENTE A 02 (DUAS) DIARIA COM PERNOITE, 01 (UMA) DIARIA SEM PERNOITE CONFORME LEI MUNICIPAL N° 1206/2022 PARA CUSTEAR
DESPESAS COM ALIMENTACAO EM VIAGEM A CIDADE DE CURITIBA-PR NO DIA 25, 26 E 27 DE JUNHO DE 2025. VIAGEM A FIM DE DE
PARTICIPAR DO FORTALECIMENTO DA ATENCAO PRIMARIA A SAUDE PARA OS COORDENADORES MUNICIPAIS DA APS CONFORME OFICIO
ANEXO. SOLICITAGAO DE DIARIA N° 98/2025 DA SECRETARIA DE SAUDE.

Documento assinado eletronicamente por JOAQ KONJUNSKI, PREFEITO MUNICIPAL, em 24/06/2025, s 11:23, conforme hordrlo oficial de Brasilia, com fundamento legal no(a) DECRETO N
58/2025,




Municipio de Cantagalo - PR

CNPJ; 78279981000145 IE:
Enderego: Rua Cinderela, 379 CEP: 85160000 Cidade: Cantagalo
Fone: 42 3636-1185 Fax: 42 3636-1478

NOTA DE LIQUIDAGAO

Numero Emitido em Requisicdo N° Empeanho N°
4275/2025 24/06/2025 4251/2025
Licitagao
Tipo Numero
Sem licitagao
Confrato/Aditivo
Sequéncia  Conlralo Aditivo Inicio da vigéncia Fim da vigéncia Fim da vig. alualizada Inicio da execugdo Fim da execugdo Fim da exe. atualizada
Credor
Fornecedor Maltricula CPF/CNPJ
VIRGINIA MAURA SANTOS DA SILVA 62487-0 010.260.013-90
Enderego Bairro
RUA SANTO ANTONIO, 460 VILA PLANALTO
Cidadse/UF CEP Fone Tipo de conla bancaria Banco Agéncia Conta
Cantagalo/PR 85160-000 Conta Corrente 001  4660-4 1271941
Classificagao da despesa -
06 SECRETARIA DE SAUDE : - Salda do empenhd
5 R$ 800,00
06.001 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
& v . Valor liquidado
10.301.0060.2036 MANUTENGAO DAS ATIVIDADES - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE *”R}?Eﬁ% 00
L]

3.3.90.14.14.01 SERVIDORES EFETIVOS - . -
i 5 VSVaId_q_z\ Liquidar
2070 00303 SAUDE - Receitas Vinculadas (E.C. 29/00 - 15%) - 303 R$ 0,00

Outras informagdes

Retengdes

“Total do mt-m;'ugg_
RS 0,00

7 Valorligulds
R$ 800,00

Servidor que autorizou a liquidagao

38901 - ISAAC DE ABREU

Vencimento da liquidagdo

24/07/2025
Histérico




PREFEITURA MUNICIPAL DE CANTAGALO

ESTADO DO PARANA
CNPJ: 78.279.981/0001-45
Rua Cinderela, 379 — Fone: (42) 3636-1185 — Fax: (42) 3636-1478 — CEP: 85.160-000
www.cantagalo.pr.gov.br

Solicitagao n° 98 Ano: 2025 Data: 24/06/2025

Solicito a vossa Senhoria, conforme a Lei Municipal n° 1.206 de 2022, diaria(s)
para despesa(s) de viagem, conforme:

Nome do solicitante: VIRGINIA MAURA SANTOS DA SILVA

Telefone para contato: (42) 998249586

Cargo, fungao ou Emprego: ENFERMEIRA | CPF: 010.260.013-90

Dados do destino/evento: CURITIBA/PR

Solicitagao:

() Diaria(s) para Cafe -

(02) Diaria(s) para Almogo -

(02) Diaria(s) para Janta

| (02) Diaria(s) para Pernoite e ' :

Finalidadeljustificativa: Afim de participar do Fortalecimento da'Atencao Primaria
a Saude para os Coordenadores Municipais da APS.

Veiculo: Veiculo da frota | Custo provavel do veiculo por vi‘agem: R$ 400,00
municipal de saude. (Quatrocentos reais) - - -

Valor: R$ 900,00 ¢po,0o7- | Valor por-extenso:: NOVECENTOS REAIS

Periodo de utilizagdo do recurso: 25, 26 E 27/06/2025

Assinatura do solicitante: Wuvcg\ oL MNouasy, So oS oo Sl

Assinatura do responsavel: » :
Conta para depésito: Ag. 0727 Conta: 58308-1 CONTA POUPANGA SICREDI

qa%l

v



5* REGIONAL DE SAUDE 4
GUARAPUAVA PARARNA {@

GOVERNDO D O ESTADO

SECAO DE ATENCAO PRIMARIA A SAUDE nE iy G AT

Oficio Circular n.° 46/2025 SCAPS/DVAGS
Guarapuava, 09 de junho de 2025

Assunto: Convite para Reunifio com os Coordenadores Municipais da APS: conectando diretrizes e

praticas.

Prezados(as)

Considerando o compromisso com o fortalecimento da Atengéo Primaria a Saude (APS)
como coordenadora do cuidado no Sistema Unico de Satde (SUS), vimos por meio deste convidar
os Coordenadores Municipais da APS para reunido com o tema "Conectando Diretrizes e Praticas",
que se realizard em 26 de junho de 2025, das 8h30 as 17h30, em Curitiba (local a definir).

O objetivo é aprimorar os processos de trabalho na APS por meio da atualizagdo técnica e
compartilhamento de diretrizes, estratégias de monitoramento € uso da Plataforma Parand Saudc
Digital, com foco no cuidado integral e longitudinal nas diferentes fases do ciclo de vida, conforme
programagao anexa.

As inscrigdes devem realizadas at¢ o dia 16 de junho de 2025, por meio do link
https://docs.google.com/forms/d/e/ | FAIpQLScu8hS 5rbeLakb6rFnFliKizevn]6C3SC5z0kru8js8Ro
hvw/viewform.

A presenga dos representantes municipais sera de grande importdncia para a consolidagio
das agdes e estratégias voltadas ao aprimoramento da Atengdo Primaria no territorio paranaense.

Atenciosarnente,
o dsmin e Flperdnice o i dasiseiadnrs Kletrdaicy
Clarilene C. Santos. : : ~Lisiana M. Volpato Savaris
Chefe SCAPS/5*RS . ; . Chefe DVAGS/ 5* RS

Para,

Secretarios(as) Municipais de Saiide ¢ Coordenadores da APS

Rua Vicente Machado, 1109 | Cenwro | Guarapuava | PR | 65010-260 | 42 3G21-36206 i scapsOirs@sesapr.gov.bir



5 REGIONAL DE SAUDE

GUARAPUAVA B &
SECAO DE ATENCA ARIA A SAUDE . BEYELE O R e
C 1 C QO PRIMARIA A SAUDL SECRETARIA DA SAUDE
PROGRAMACAO
Dia: 26 de junho de 2025
4h30 as 17h30
Cocal: A definir.- Curfiba; i
Haréario Assunta Area responsavel
n8h30 as 09h00 | Credenciamento € Acolhimento " 0t | Geréncia de Atengdo Primaria a
Saude - GAPS
09500 as 09n15 | Aberlura Diretoria de Alengiio e Vigildncia em
iy s % Saude (DAV)
¢ .. . .| Coordenadona de Alengﬁo a Saude
| (COAS) -
Coordenadona de Promo;ao da
Satde’ (CFRO) : :
s Conselho dé&'Secrétarias Muri I]jals
el AL B hAE e S N S de Saiide do Parana (COSEMS- PR) -
09h15 as 9hdS Geslacio e Puerpério em evidéncia: diretrizes & Divisao de Atencdo a Saiide da
monitoramento (indicadores e Plalaforma SUs Mulher — DVASM
Digital) Centro de Gestio da Informacao-CGl
gh45 as 10h15 Primeira Infancia como prioridade: diretrizes e Divisdo de Atengiio a Saude da
monitoramento (indicadores € Plataforma SUS = Crianga — DVSCA
Digital) ~ s e = .| centro de Gestdo da Informagdo-CGl-
10h15 as 10h30 Cedyeott Intervalo
10h30 as 11h00 | Cuidado em Satde Mental na APS: diretrizes & Divisdo de Atem;no a Salde Mental —
’ ‘ i "nom\oramento (mdicadores e F'Iataforma SUs- - | DVSAM
Dlglial) Cenlro de Gestao da Informagao-CGl
11h00 as 11h30 | Transformando o Cuidado: camo ofimizar pracessos | Geréncia de Atengdo Primaria a ¢
de irabalho para ampliagdo da acesso Saude GAF’S
11h30 as 12h00 | Discussdo _ DVASM - DVSCA - DVSAM -GAPS —
COAS =CPRO-DAV-
12h00 &s 13030 Almogo
13h30 as 1_4h‘15 | RastrE'lmento da cancer de colo do dtero @ de - [jiyigﬁd de 'F‘rorno;‘:i_u e Conl'[gl_é de
' mama: dlretrlzes e 'nomtommpnto (indicadores & Doengas Crénic_as{ e Tabagismo-

Rua Vicente ;‘-*lat_hz_ndn,"ﬂ()") | Centro | Guaupuava | R 1850 lO ZGU | 42 3621-] 2626 | scaps s05rs@sesa.pr. gu\f by



5 REGIONAL DE SAUDE

GUARAPUAVA
1 A “ A A H T GOVERNO DO ESTADOQ
SEGAQ DE ATENGAO PRIMARIA A SAUDE b s L

Oficio Circular n.” 46/2025 SCAPS/DVAGS
Guarapuava, 09 de junho de 2025

Assunto: Convite para Reunido com os Coordenadores Municipais da APS: conectando diretrizes e

praticas.

Prezados(as)

Considerando o compromisso com o fortalecimento da Atengdo Priméria 2 Saide (APS)
como coordenadora do cuidado no Sistema Unico de Satide (SUS), vimos por meio deste convidar
os Coordenadores Municipais da APS para reunido com o tema "Conectando Diretrizes e Praticas",
que se realizara em 26 de junho de 2025, das 8h30 as 17h30, em Curitiba (local a definir).

O objetivo € aprimorar os processos de trabalho na APS por meio da atualizacio técnica e
compartilhamento de dirctrizes, estratégias de monitoramento e uso da Plataforma Parand Satidc
Digital, com foco no cuidado integral e longitudinal nas diferentes fases do ciclo de vida, conforme

programagao anexa.

As inscrigdes devem realizadas até o dia 16 de junho de 2025, por meio do link
https://docs.coogle.comv/forms/d/e/ | FAIpQLScu8hsSrbeLakb6rFnFliKizevn]6C3SC5z0kru8js8Ro
hvw/view(lorm.

A presenca dos representantes municipais serd de grande importincia para a consolidagio
das agdes e estratégias voltadas ao aprimoramento da Atengdo Priméria no territorio paranaense.

Atenciosarnente,
Clarileﬁe C Santos. Lisiana M. Volpato Savaris
Chefe SCAPS/5"RS . | : ~ Chefe DVAGS/ 5" RS

Para, N

Secrétarios(as) Municipais de Sadide e Coordenadores ida APS

Rua Vicenle Machado, 1109 | Centre | Guarapuays | PR 650400-26G0 | 42 3621-3026 | scapsOSrs@sesapy.gov.br



PREFEITURA MUNICIPAL DE CANTAGALO

ESTADO DO PARANA

CNPJ: 78.279.981/0001-45
Rua Cinderela, 379 — Fone: (42) 3636-1185 — Fax: (42) 3636-1478 — CEP: 85.160-000
www.cantagalo.pr.gov.br

Solicitagao n° 98 Ano: 2025 Data: 24/06/2025

Solicito a vossa Senhoria, conforme a Lei Municipal n° 1.206 de 2022, diaria(s)
para despesa(s) de viagem, conforme:

Nome do solicitante: VIRGINIA MAURA SANTOS DA SILVA

Telefone para contato: (42) 998249586
Cargo, fungdo ou Emprego: ENFERMEIRA | CPF: 010.260.013-90

Dados do destino/evento: CURITIBA/PR

Solicitacao:

() Diaria(s) para Café

| (02) Diaria(s) para Almogo

J1(02) Diaria(s) para Janta

(02) Diaria(s) para Pernoite

Finalidade/justificativa: A fim de participar do Fortalecimento da Atengéo Primaria
a Salde para os Coordenadores Municipais da APS.

Veiculo: Veiculo da frota | Custo provavel do veiculo por viagem: R$ 400,00
municipal de saude. (Quatrocentos reais)

Valor: R$ 900,00 §s»,,» | Valor por extenso: NOVECENTOS REAIS
Periodo de utilizagédo do recurso: 25, 26 E 27/06/2025
Assinatura do solicitante: U'vvg wnvo—  flowno. Sy Tes  olow Sl

Assinatura do responsavel: v
Conta para depdsito: Ag. 0727 Conta: 58308-1 CONTA POUPANGCA SICREDI
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25/06/2025, 16:14 Banco do Brasil

o | G3312516106728931
i Emiss3o de comprovantes SV 16T
o T
SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
25/06/2025 -  AUTOATENDIMENTO - 16.14.10
4660404660 SEGUNDA VIA o001

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL
CLIENTE: FUNDO MUN SAUDE CANTAGALO
AGENCIA: 4660-4 CONTA: 6.675-3

FINALIDADE: @1 CREDITO EM CONTA
REMETENTE : FUNDO MUN SAUDE CANTAGALO
BANCO: 748 - BCO COOPERATIVO SICREDI S.A.
AGENCIA: ©727-7 - SICREDI LARANJEIRAS DO SUL
CONTA: 58.308-1

FAVORECIDO: VIRGINIA MAURA SANTOS DA SILVA
CPF/CNPJ: 010.260.013-90

VALOR: R$ 8ea, 00
DEBITO EM: 25/06/20825

DOCUMENTO: @62501
AUTENTICACAO SISBB: 4.137.20A.775.E96.59B

Htlps:ﬂautoatendimenlo.bb.com.hr!apf—apj-autoatendimenlolindex.hlml‘?u:S.5.0#!temp|alel-2F consultas~2F869-1.bb 1/2



Municipio de Cantagalo - PR

CNPJ: 78279981000145 |E:
Enderego: Rua Cinderela, 379 CEP: 85160000 Cidade: Caniagalo
Fone:; 42 3636-1185 Fax: 42 3636-1478

NOTA DE PAGAMENTO (EM PREVISAO)

Dala Previsdo N° Liguidagdo N°® Empenho N° Requisigdo N®
24/06/2025 5102 4275/2025 4251/2025
Licitagao
Tipo Nimero
Sem licilagao
Contrato/Aditivo
Sequéncia  Conirato Adilivo Inicio da vigéncia Fim da vigénecia Fim da vig. alualizada Inicio da execugdo Fim da execugdo Fim da exe. alualizada
Credor
Fomnecedor Matricula CPF/CNPJ
VIRGINIA MAURA SANTOS DA SILVA 62487-0 010.260.013-90
Enderego Bairro
RUA SANTQ ANTONIQ, 460 VILA PLANALTO
Cidade/UF CEP Fane Tipo de conla bancéria Banco Agéncia Conta
Cantagalo/PR 85160-000 Conta Corrente 001 4660-4 12719-1
Classificagdo da despesa
2070 06 SECRETARIA DE SAUDE
06.001 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
10.301.0060.2036 MANUTENCI\O DAS ATIVIDADES - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE . - Vaict
3.3.90.14.14.01 SERVIDORES EFETIVOS ' R$ 800,00

Qutras informagdes

Relengdes
Total da mlengﬂqs:
R$ 0,00
Valor liquida
R$ 800,00
Servidor que autorizou 0 pagamento
38901 - ISAAC DE ABREU
Recursos Documento Data Valor
Recibo

Recebi do Municipio de Canlagalo, a imporiancia de Oitocentos Reais, referente ao pagamento do empenho ndmero 4251/2025.

Assinatura:

Cantagalo, / /

Documento assinado clelronicamente por JOAQ KONJUNSKI, PREFEITO MUNICIPAL, em 24/06/2025, as 15:00, conforme horario oficial de Brasilia, com fundamento legal no(a) DECRETO N°
58/2025.

Documento assinado eletronicamente por JOANI ALEXANDRE DE OLIVEIRA, SECRETARIO DE FINANCAS, em 24/06/2025, &s 15:26, conforme hordrlo oficial de Brasilia, com fundamento legal
no(a) DECRETO N° 58/2025.
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PARANA

G OV ERNDO D O ESTADO
SECRETARIA DA SAUDE

CERTIFICADO

A Secretaria de Estado da Saude do Paranad certifica que

Virginia Maura Santos Da Silva

participou da reuniao técnica - “C onectando Diretrizes e Praticas na Atencdo Primadria a

Saude”, em 26 de junho de 2025, com carga hordria de 08 horas.

Maria Goretti
Coordenadora do PlanifichSUS Parand
Diretora de Atencdo e Vigildhcia em Saude
Secretaria de Estado da Saude do Parana
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Numero daMNota

PREFEITURA MUNICIPAL DE CURITIBA

19261
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS Data e Herade Emistao
2 15/07/202515:09:55
NOTA FISCALDE SERVICOS ELETRONICA - NFS-¢ Al
Codigo de Verificagao
L9aIMoow
PRESTADOR DE SERVICOS
Razdo Social: NOVO VERNON HOTELLTDA - ME
CPF / CNPJ: 18.710.513/0001-51 Inscrigdo Municipal: 09 01 0675033-7
Endereco: PREEIDEN'FE_AFFONSO CAMARGO, 000455 - BAIRRO: Tel.: 41 - 33621222
JARDIM BOTANICO - CEP: B0060050
Municipio: CURITIBA UF: PR Email: financeiro2@andradehoteis.com.br
TOMADORDE SERVICOS
Nome/Razio Social: [RGINIAMAURA SANTOS
CPF / CNPJ: 010.260.013-90 IMU: Qutro Doc.:
Enderego: RUA DARIO BORGES DELIZ, 600 - BAIRRO: VILA AIRES - CEP: 85160000
Municipio: CANTAGALO UF: PR Email:

DISCRIMINACAO DOS SERVICOS

DATADE CHECK-IN: 26/0672025
DATA DECHECK-QUT: 27/06/205
QUANTIDADE DE DIARIAS: 1
VALOR DA DIARIA: RS 192,78
ESTACIONAMENTO: R$35.00

Valor Liquidoda Nota Fiscal =R5 227,78

VALORTOTALDANOTA -R$227,78

Cadigo da Atividade

05-01 -Hospedagemde qualquer naturezaem hotéis, apart-service condominiais, flat, apart-hotéis, hotéis residéncia,
residence-service, suite service, hotelaria maritima, motéis, pensies e congéneres; ocupagio portemporada com formecmentn
de servigo (o valor da alimentacdo e garjeta, quando incluido no prego da didria, fica sujeite ag Imposto Sobre Servigos),

Valor Total das Dedugdes (R$) Base de Calculo (RS) | Aliquota () Valor do 1S5 (R$) Crédito p/ Abatimento do IPTU
0,00 227,78 2,00 4,55 0,45
OUTRAS INFORMACOES

Esta NFS-¢ ot emilida comrespzldo na Lei 7372009.

O crédila gerada eslara dis ponivel samente apés arecolhimento do Simples Nacional, excelopara os casos previstos no§ 5 doArl. 10da
Lei 7372009,

Documento emilido por ME ou EPP optanle pelo Simples Nacional.

Nao gera direilo a crédito fiscal de IPL

Mais informag@es: nota.curitiba.pr.gav.br
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PREFEITURA MUNICIPAL DE CURITIBA
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS
NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFS-e

Namero da Nota
5460
Data e Hora de Emissdo
25/06/202519:19:23
Cédigo de Verificagdo
OYWG1FOK

PRESTADOR DE SERVICOS
Raz3o0 Soclal: CwB BATELHOTEIS LTDA
CPF / CNPJ: 37.481.039/0001-88 Inscrigio Municipak 09 01 0876707-9
Enderego: R. BRIGADEIRO FRANCO, 001310 - BAIRRO: CENTRO - Tel.: 41 - 98800405
CEP: 80430210
Munliciplo: CURITIBA UF: PR Emall: wynnbatel@hotmail.com
TOMADORDE SERVICOS
Nome/Razio Social: VIRGINIA MAURA SANTOSDA SILVA
CPF [ CNPX: 010.260.013-90 IMuU: Qutro Doc.:
Enderego:
Municiplo: UF: Emaik

DISCRIMINACAODOS SERVICOS

DESPESAS DEHOSPEDAGEM

Valor Liquidoda Nota Fiscal =R$ 113,25

VALOR TOTALDA NOTA -R$119,25

Codigoda Atividade

09-01 -Hospedagemde qualquer naturezaem hotéis, apa
residence-service, suite service, hatelaria maril.ima,_mnkéis, pensdese car_lql?nerr.s; ocu
de serviga (o valordaalimentagio s gorjeta, quando incluida no prego da didria, fica sujei

rt-service condominiais, flat, apart-hotéis, hotéis residéncia,
pacdo portemporada com i
ta a0 Imposto Sobre Servigos).

Valor Total das Deducdes (R§) | Basede Cilculo (R§) | Aliquota (%) vValor do 155 (R$) Crédito p/ Abatimento do IPTU
0,00 119,25 2,05 2,44 0,23
OUTRAS INFORMACOES

13 NF 5o lo) emitda com respaido na Lei 1372009,
{Jgtédibgﬂdoulm&dsponiulsmhapﬁa orecolhimento do Simples Nacional. excelo
ei

Documento emitido par ME ou EPP optante pelo Simples Nacional
Naogeradireitoa crédilofiscal de|PL

para os casos previsios no§ 52doArt. W0da

Maisinformagdes: nota.curitiba.pr.gov.br



ESTADO DO PARANA

Masd R CNPJ: 78.279.981/0001-45
sARURE inderela, 379 — Fone: (42) 3636-1185 — Fax: (42) 3636-1478 — CEP: 85.160-000
A aby www.cantagalo.pr.gov.br

Solicitagao n° 111 Ano: 2025 Data: 24/06/2025

Solicito a vossa Senhoria, conforme a Lei Municipal n°® 1.206 de 2022,
diaria(s) para despesa(s) de viagem, conforme:

Nome do solicitante: VIRGINIA MAURA SANTOS DA SILVA

Telefone para contato: (42) 998249586

Cargo, funcdo ou Emprego: ENFERMEIRA | CPF: 010.260.013-90

Dados do destino/evento: CURITIBA/PR

Solicitacao:

(00) Diaria(s) para Cafeé
(01) Diaria(s) para Almogo
(01) Diaria(s) para Janta
(02) Diaria(s) para Pernoite

Finalidade/justificativa: REUNIAO TECNICA DA APS

Veiculo: Veiculo da frota | Custo provavel do veiculo por viagem: R$ 400,00
municipal de saude. (Quatrocentos Reais)

Valor: R$ 800,00 Valor por extenso: Oitocentos Reais

Periodo de utilizagao do recurso: 25/06/2025, 26/06/2025 e 27/06/2025.

Assinatura do solicitante: O’wgvm'o, Mooy O . dau SAas

Assinatura do responsavel: jjcw/ / %,

Conta para depdsito : BANCO SICREDI AGENCIA 0727 CONTA POUPANQA‘
58308-1
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Solicitagao n° 111 Ano: 2025 Data: 24/06/2025

Solicito a vossa Senhoria, conforme a Lei Municipal n° 1.206 de 2022,
diaria(s) para despesa(s) de viagem, conforme:

Nome do solicitante: VIRGINIA MAURA SANTOS DA SILVA

Telefone para contato: (42) 998249586

Cargo, fung¢ao ou Emprego: ENFERMEIRA | CPF: 010.260.013-90

Dados do destino/evento: CURITIBA/PR

Solicitagao:

(00) Diaria(s) para Cafe
(01) Diaria(s) para Almogo
(01) Diaria(s) para Janta
(02) Diaria(s) para Pernoite

Finalidade/justificativa: REUNIAO TECNICA DA APS

Veiculo: Veiculo da frota | Custo provavel do veiculo por viagem: R$ 400,00
municipal de saude. (Quatrocentos Reais)

Valor: R$ 800,00 Valor por extenso: Oitocentos Reais

Periodo de utilizagao do recurso: 25/06/2025, 26/06/2025 e 27/06/2025.

Assinatura do solicitante: Ulxq vryol  Mowvecs S . doo SIS

Assinatura do responsével:/ﬁ 7
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Conta para depdsito : BANCO SICREDI AGENCIA 0727 CONTA POUPANCA
58308-1




